
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách 

  
 

 

Ročník 2018/2019 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 

JIHOMORAVSKÝ KPD JIH

 

TJ SOKOL VRACOV B - TJ SOKOL MIST ÍN 

SK BANÍK RATÍŠKOVICE B - SK KUŽELKY DUB ANY 

SK BANÍK RATÍŠKOVICE A - SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY

 1. TJ Sokol Mistřín  
 2. TJ Sokol Šanov  
 3. SK Podlužan Prušánky  
 4. SK Kuželky Dubňany  
 5. TJ Sokol Vracov B 
 6. SK Baník Ratíškovice A 
 7. SK Baník Ratíškovice B 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutn

Počet Jméno Název týmu

1x Tomáš Květoň Ratíškovice A

4x Tomáš Slížek Prušánky

3x Simona Maradová Mistřín 

3x Aleš Zlatník Dubňany

1x Vojtěch Toman Ratíškovice A

3x Radim Tesařík Prušánky

  

ZZ      PPSSTTKK 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com

 
 

Č.6 

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1133 dosáhlo družstvo: TJ Sokol Mistřín 

JIHOMORAVSKÝ KPD JIH 2018/2019 

Výsledky 5. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SOKOL MISTŘÍN  0:4 932:1133
SK KUŽELKY DUBŇANY  0:4 1058:1131
SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  3:1 1115:1106

Tabulka družstev: 

5 4 1 0 16.0 : 4.0  22.5 : 7.5
4 3 0 1 11.0 : 5.0  18.0 : 6.0
4 2 1 1 10.0 : 6.0  15.0 : 9.0
4 2 0 2 8.0 : 8.0  11.5 : 12.5
4 2 0 2 7.0 : 9.0  10.0 : 14.0
4 1 0 3 4.0 : 12.0  5.0 : 19.0
5 0 0 5 4.0 : 16.0  8.0 : 22.0

olutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle pr ru kuželen

Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu

Ratíškovice A 412 1x Tomáš Květoň Ratíškovice A

Prušánky 409 4x Tomáš Slížek Prušánky

 407 3x Simona Maradová Mist ín

Dubňany 405 3x Aleš Zlatník Dubňany

Ratíškovice A 387 1x Vojtěch Toman Ratíškovice A

Prušánky 377 3x Radim Tesařík Prušánky

 

PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ

https://kuzelky.com 1 

7.10.2018 

dosáhlo družstvo: TJ Sokol Mistřín  

932:1133 (0.0:6.0) 7.10. 
1058:1131 (1.0:5.0) 7.10. 
1115:1106 (4.0:2.0) 7.10. 

22.5 : 7.5   1169 9 
18.0 : 6.0   1149 6 
15.0 : 9.0   1136 5 
11.5 : 12.5   1099 4 
10.0 : 14.0   1049 4 
5.0 : 19.0   1042 2 
8.0 : 22.0   1042 0 

dle průměru kuželen 

Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

Ratíškovice A 112.51 412 

Prušánky 111.69 409 

Mistřín 111.14 407 

Dubňany 110.6 405 

Ratíškovice A 105.68 387 

Prušánky 102.95 377 

JJ 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ SOKOL VRACOV B 932 0:4 1133 TJ SOKOL MISTŘÍN  

 Stanislav Vacenovský    156   152   308   0:2   354    193   161  Petr Valášek 
 Adam Baťka    154   164   318   0:2   372    198   174  Martin Šubrt 
 Michaela Škarecká    145   161   306   0:2   407    198   209  Simona Maradová 
rozhodčí: Tužil J. 
 
Nejlepší výkon utkání: 407 - Simona Maradová 

  SK BANÍK RATÍŠKOVICE B 1058 0:4 1131 SK KUŽELKY DUBŇANY  

 Kristýna Ševelová    185   153   338   1:1   363    177   186  Tomáš Kubík 
 Taťána Tomanová    176   179   355   0:2   363    180   183  Jaroslav Harca 
 Martina Koplíková    183   182   365   0:2   405    197   208  Aleš Zlatník 
rozhodčí:  
 
Nejlepší výkon utkání: 405 - Aleš Zlatník 

  SK BANÍK RATÍŠKOVICE A 1115 3:1 1106 SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  

 Matěj Ingr    158   158   316   0:2   409    201   208  Tomáš Slížek 
 Tomáš Květoň    212   200   412   2:0   377    194   183  Radim Tesařík 
 Vojtěch Toman    195   192   387   2:0   320    171   149  Libor Laca *1 
rozhodčí:  
střídání: *1 od 50. hodu Martin Štrokay 
 
Nejlepší výkon utkání: 412 - Tomáš Květoň 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Tomáš Slížek SK Podlužan Prušánky  433.3 300.8 132.5 4.3 1/1 (448) 
 2. Petr Bakaj TJ Sokol Šanov  432.3 298.5 133.8 6.3 1/1 (461) 
 3. Martina Nejedlíková TJ Sokol Vracov B 420.5 283.0 137.5 7.5 1/1 (446) 
 4. Veronika Kaiserová TJ Sokol Vracov B 409.0 282.0 127.0 7.5 1/1 (431) 
 5. Petr Valášek TJ Sokol Mistřín  408.7 292.0 116.7 9.0 1/1 (447) 
 6. Aleš Zlatník SK Kuželky Dubňany  407.8 278.0 129.8 7.3 1/1 (436) 
 7. Kristýna Blechová TJ Sokol Šanov  401.5 282.0 119.5 12.5 1/1 (436) 
 8. Radim Tesařík SK Podlužan Prušánky  397.3 279.8 117.5 12.5 1/1 (425) 
 9. Simona Maradová TJ Sokol Mistřín  395.2 282.0 113.2 11.8 1/1 (445) 
 10. Martin Šubrt TJ Sokol Mistřín  389.8 281.8 108.0 11.8 1/1 (420) 
 11. Tomáš Květoň SK Baník Ratíškovice A 386.0 268.5 117.5 15.5 1/1 (412) 
 12. Adam Podéšť SK Baník Ratíškovice A 383.0 279.0 104.0 11.0 1/1 (383) 
 13. Martina Koplíková SK Baník Ratíškovice B 366.8 268.6 98.2 15.2 1/1 (386) 
 14. Tomáš Kubík SK Kuželky Dubňany  350.5 260.0 90.5 17.0 1/1 (363) 
 15. Jan Toman SK Baník Ratíškovice A 348.0 250.0 98.0 18.0 1/1 (348) 
 16. Ludvík Vašulka TJ Sokol Mistřín  348.0 261.0 87.0 20.5 1/1 (367) 
 17. Taťána Tomanová SK Baník Ratíškovice B 347.8 259.8 88.0 19.6 1/1 (363) 
 18. Vojtěch Toman SK Baník Ratíškovice A 345.3 256.3 89.0 15.5 1/1 (387) 
 19. Jaroslav Harca SK Kuželky Dubňany  343.3 250.0 93.3 19.7 1/1 (363) 
 20. Libor Laca SK Podlužan Prušánky  338.0 244.0 94.0 21.0 1/1 (338) 
 21. Matěj Sabo TJ Sokol Šanov  337.0 250.7 86.3 20.0 1/1 (361) 
 22. Filip Černý SK Kuželky Dubňany  333.0 254.0 79.0 17.0 1/1 (333) 
 23. Marie Kobylková SK Baník Ratíškovice B 332.0 234.0 98.0 11.0 1/1 (332) 
 24. Kristýna Ševelová SK Baník Ratíškovice B 326.0 244.8 81.3 22.0 1/1 (371) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 25. Stanislav Vacenovský TJ Sokol Vracov B 324.5 248.5 76.0 23.0 1/1 (341) 
 26. Adam Baťka TJ Sokol Vracov B 308.5 232.5 76.0 22.0 1/1 (325) 
 27. Matěj Ingr SK Baník Ratíškovice A 307.3 231.7 75.7 21.3 1/1 (316) 
 28. Michaela Škarecká TJ Sokol Vracov B 306.0 234.0 72.0 25.0 1/1 (306) 
 29. David Růžička TJ Sokol Šanov  249.0 187.0 62.0 30.0 1/1 (249) 
 

Program dalšího kola: 

6. kolo 

14.10.2018 ne 10:00 TJ Sokol Mistřín  - TJ Sokol Šanov   

14.10.2018 ne 10:00 SK Podlužan Prušánky  - TJ Sokol Vracov B  

14.10.2018 ne 10:00 SK Kuželky Dubňany  - SK Baník Ratíškovice A 

 
. 

  

                                                      

. Vedoucí soutěže: Jindřich Svoboda,  jmkuzelky@email.cz,  737 363 073  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://jmk.kuzelky.cz  


